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CUADRO RESUMEN DE COMPETICIONES DE RUGBY DE CATEGORÍAS INFERIORES


	Organizador
	Fechas
	Evento
	Nº Clubes
	Nº grupos
	Deportistas
	Técnicos Árbitros

	C.D. El Salvador
	29-30 abril
	50º Campeonato de España Torneo Nacional de Rugby sub-18
	25
	32
	1.000
	110

	C.D. Rugby Asociación Club
	6-7 mayo
	Campeonato de España y Torneo Nacional sub-16
	48
	61
	1.500
	180

	C.D. El Salvador
	13-14 mayo
	Campeonato de España y Festival Nacional de Rugby sub-14
	50
	64
	1.740
	180

	C.D. Rugby Asociación Club
	3-4 junio
	Festival Nacional de Rugby M-10, M-8 y M-6
	50
	200
	2.800
	380

	
	
	TOTAL
	173
	357
	7.040
	850



	
	
	Joaquín Velasco Martín, 9

	
	
	47014 VALLADOLID

	
	
	Telf.: 983 - 42.63.05
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